
Semester Course Type Type long

1 Fillet e se drejtes L Ligjerata

1 Fillet e se drejtes U Ushtrime

2 E drejta Kushtetuese I L Ligjerata

2 E drejta Kushtetuese I U Ushtrime

1 Historia e shtetit Shqiptare dhe se Drejtes L Ligjerata

1 Historia e shtetit Shqiptare dhe se Drejtes U Ushtrime

2 Gjuhe Angleze 1 L Ligjerata

2 Gjuhe Angleze 1 Ushtrime

1 E drejta Publike Ligjerata

1 E drejta Publike Ushtrime

1 E drejta Private Ligjerata

1 E drejta Private Ushtrime

1 Kompetencat Nderkulturore Ligjerata

1 Kompetencat Nderkulturore Ushtrime

2 E drejta Kushtetuese II Ligjerata

2 E drejta Kushtetuese II Ushtrime

1 E drejta Penale I Ligjerata

1 E drejta Penale I Ushtrime

2 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ligjerata

2 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ushtrime

1 Gjuhe Angleze II Ligjerata

2 Gjuhe Angleze II Ushtrime

2 Teoria dhe praktika Palamentare Ligjerata

2 Teoria dhe praktika Palamentare Ushtrime

2 Hyrje ne Ekonomi Ligjerata

2 Hyrje ne Ekonomi Ushtrime

2 E drejta Romake Ligjerata

2 E drejta Romake Ushtrime
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Compulsory / Elective student portion Hours Group Size Curricular value

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

Z 33% 3 120 0.0083

Z 33% 2 50 0.0132

Z 33% 3 120 0.0083

Z 33% 2 50 0.0132

Z 33% 3 120 0.0083

Z 33% 2 50 0.0132

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

Z 33% 3 120 0.0083

Z 33% 2 50 0.0132

Z 33% 3 120 0.0083

Z 33% 2 50 0.0132

Z 33% 3 120 0.0083

Z 33% 2 50 0.0132



SUM 0.6487



Abbr. Type (albanian) Type (english) group size

L Ligjërata Lecture 120

U Ushtrim Exercise course 50

P Punë praktike Practical training 30

-- -- --

NR Staffi Numri Oret

1 Profesoret e rregullt 5 11

2 Profesoret e angazhuar 20 5

3 Asistentet I rregullt 1 10

4 Assitent I angazhuar 10 8

Use this table to define group sizes





Totali

55

100

10

80

245



Semester Course Type Type long

1 Fillet e se drejtes L Ligjerata

1 Fillet e se drejtes U Ushtrime

2 E drejta Kushtetuese I L Ligjerata

2 E drejta Kushtetuese I U Ushtrime

1 Historia e shtetit Shqiptare dhe se Drejtes L Ligjerata

1 Historia e shtetit Shqiptare dhe se Drejtes U Ushtrime

2 Gjuhe Angleze 1 L Ligjerata

2 Gjuhe Angleze 1 Ushtrime

1 Sociologjia Juridike Ligjerata

1 Sociologjia Juridike Ushtrime

1 Psikologji Gjygjesore Ligjerata

1 Psikologji Gjygjesore Ushtrime

1 Kompetencat Nderkulturore Ligjerata

1 Kompetencat Nderkulturore Ushtrime

1 Hyrje ne Ekonomi Ligjerata

1 Hyrje ne Ekonomi Ushtrime

2 Fillet e se drejtes Ligjerata

2 Fillet e se drejtes Ushtrime

2 E Drejta Romake Ligjerata

2 E Drejta Romake Ushtrime

2 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ligjerata

2 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ushtrime

2 Gjuhe Angleze II Ligjerata

2 Gjuhe Angleze II Ushtrime

2 Teoria dhe praktika Palamentare Ligjerata

2 Teoria dhe praktika Palamentare Ushtrime

2 E drejta Doganore Ligjerata

2 E drejta Doganore Ushtrime

2 E drejta Ndertimore Ligjerata

2 E drejta Ndertimore Ushtrime

3 Fillet e se drejtes Ligjerata

3 Fillet e se drejtes Ushtrime

3 E Drejta Romake Ligjerata

3 E Drejta Romake Ushtrime

3 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ligjerata

3 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ushtrime

3 Gjuhe Angleze II Ligjerata

3 Gjuhe Angleze II Ushtrime

3 Teoria dhe praktika Palamentare Ligjerata

3 Teoria dhe praktika Palamentare Ushtrime

3 E drejta Doganore Ligjerata

3 E drejta Doganore Ushtrime

3 E drejta Ndertimore Ligjerata

3 E drejta Ndertimore Ushtrime

4 Fillet e se drejtes Ligjerata

4 Fillet e se drejtes Ushtrime



4 E Drejta Romake Ligjerata

4 E Drejta Romake Ushtrime

4 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ligjerata

4 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ushtrime

4 Gjuhe Angleze II Ligjerata

4 Gjuhe Angleze II Ushtrime

4 Teoria dhe praktika Palamentare Ligjerata

4 Teoria dhe praktika Palamentare Ushtrime

4 E drejta Doganore Ligjerata

4 E drejta Doganore Ushtrime

4 E drejta Ndertimore Ligjerata

4 E drejta Ndertimore Ushtrime

5 Fillet e se drejtes Ligjerata

5 Fillet e se drejtes Ushtrime

5 E Drejta Romake Ligjerata

5 E Drejta Romake Ushtrime

5 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ligjerata

5 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ushtrime

5 Gjuhe Angleze II Ligjerata

5 Gjuhe Angleze II Ushtrime

5 Teoria dhe praktika Palamentare Ligjerata

5 Teoria dhe praktika Palamentare Ushtrime

5 E drejta Doganore Ligjerata

5 E drejta Doganore Ushtrime

5 E drejta Ndertimore Ligjerata

5 E drejta Ndertimore Ushtrime

6 Fillet e se drejtes Ligjerata

6 Fillet e se drejtes Ushtrime

6 E Drejta Romake Ligjerata

6 E Drejta Romake Ushtrime

6 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ligjerata

6 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ushtrime

6 Gjuhe Angleze II Ligjerata

6 Gjuhe Angleze II Ushtrime

6 Teoria dhe praktika Palamentare Ligjerata

6 Teoria dhe praktika Palamentare Ushtrime

6 E drejta Doganore Ligjerata

6 E drejta Doganore Ushtrime

6 E drejta Ndertimore Ligjerata

6 E drejta Ndertimore Ushtrime

7 Fillet e se drejtes Ligjerata

7 Fillet e se drejtes Ushtrime

7 E Drejta Romake Ligjerata

7 E Drejta Romake Ushtrime

7 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ligjerata

7 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ushtrime

7 Gjuhe Angleze II Ligjerata

7 Gjuhe Angleze II Ushtrime

7 Teoria dhe praktika Palamentare Ligjerata

7 Teoria dhe praktika Palamentare Ushtrime



7 E drejta Doganore Ligjerata

7 E drejta Doganore Ushtrime

7 E drejta Ndertimore Ligjerata

7 E drejta Ndertimore Ushtrime

8 Fillet e se drejtes Ligjerata

8 Fillet e se drejtes Ushtrime

8 E Drejta Romake Ligjerata

8 E Drejta Romake Ushtrime

8 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ligjerata

8 Mbrojta nderkombetare e te drejtave te njeriut Ushtrime

8 Gjuhe Angleze II Ligjerata

8 Gjuhe Angleze II Ushtrime

8 Teoria dhe praktika Palamentare Ligjerata

8 Teoria dhe praktika Palamentare Ushtrime

8 E drejta Doganore Ligjerata

8 E drejta Doganore Ushtrime

8 E drejta Ndertimore Ligjerata

8 E drejta Ndertimore Ushtrime



Compulsory / Elective student portion Hours Group Size Curricular value

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 2 120 0.0167

O 100% 1 50 0.0200

Z 25% 2 120 0.0042

Z 25% 1 50 0.0050

Z 25% 2 120 0.0042

Z 25% 1 50 0.0050

Z 25% 2 120 0.0042

Z 25% 1 50 0.0050

Z 25% 3 120 0.0063

Z 25% 2 50 0.0100

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400



O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

O 100% 2 120 0.0167

O 100% 1 50 0.0200

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066



Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 2 50 0.0400

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

O 100% 3 120 0.0250

O 100% 1 50 0.0200

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

Z 33% 2 120 0.0055

Z 33% 1 50 0.0066

2.0812



Abbr. Type (albanian) Type (english) group size

L Ligjërata Lecture 120

U Ushtrim Exercise course 50

P Punë praktike Practical training 30

-- -- --

NR Staffi Numri Oret

1 Profesoret e rregullt 5 11

2 Profesoret e angazhuar 20 5

3 Asistentet I rregullt 1 10

4 Assitent I angazhuar 10 8

Kerkesa per studente 117.7214886

Semestri 1 117 1

Semestri 2 110 0.94017094

Semestri 3 100 0.854700855

Semestri 4 90 0.769230769

Semestri 5 70 0.598290598

Semestri 6 55 0.47008547

Semestri 7 45 0.384615385

Semestri 8 40 0.341880342

5.358974359

Kalueshmeria 0.669871795

Humbja 0.330128205

Regjistrimi baze 117 354.407767

Shtesa e humbjes 237

Totali per regjistrim 354

Use this table to define group sizes







Totali

55

100

10

80

245


